EDITAL Nº 080/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais

de suas funções, em conformidade com o Edital nº 057/2020-PRORH, de 28/07/2020, publicado

no DIOE nº 10737, de 30/07/2020, torna público o EDITAL ESPECÍFICO PARA A PROVA

DE TÍTULOS do teste seletivo para contratação de docentes na modalidade “CRES”, conforme

segue:

1 Todos os candidatos homologados, exceto aqueles homologados na área PD26, deverão enviar

a prova de título, exclusivamente, pelo e-mail testeseletivodocente@uenp.edu.br, inserindo no

assunto do e-mail a sua área e o seu nome completo, até o dia 01 de setembro de 2020 às 23h59 –

Horário de Brasília (DF), conforme as orientações do item 12 do Edital nº 057/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 28 de agosto de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

mailto:testeseletivodocente@uenp.edu.br